Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2024 г. №471

О внесении изменений в постановление
администрации Новоладожского городского
поселения № 647 от 18.09.2023 г.
«Об организации обеспечения своевременного
проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории муниципального образования
Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области в 2023-2025 года»

В соответствии с частью 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4
ст. 10 областного закона Ленинградской области от 29.11.2013 №82-оз «Об отдельных
вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области»,
постановлением Правительства Ленинградской области от 26 декабря 2013 года № 508 «Об
утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области на 2014-
2043 годы», постановлением Правительства Ленинградской области от 29 июля 2022 года
№ 534 «О краткосрочном плане реализации в 2023,2024,2025 годах Региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многокварз ирных домах,
расположенных на территории Ленинградской области на 2014-2043 годы», приказом
комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 12.04.2022 №
3 «Об утверждении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирном доме, которая может оплачиваться
некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
Ленинградской области» за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного
исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, на 2023-2025 годы»,
рассмотрев предложения регионального оператора - Некоммерческой организации «Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов Ленинфадской области» о проведении
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории муниципального образования Новоладожское городское поселение
Волховского района Ленинградской области, в связи с изменением объемов работ по факту
актуализации разработанной проектной документации, администрация муниципального
образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление № 647 от 18.09.2023 г., изложив п. 10
приложения в следующей редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению
на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения
https://naw-ladoua-adm.ru в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Егорова Е.А.

Алексеева С.Л.
8(81363)31-898

https://naw-ladoua-adm.ru_%25d0%25b2_%25d1%2581%25d0%25b5%25d1%2582%25d0%25b8_%25d0%25b8%25d0%25bd%25d1%2582%25d0%25b5%25d1%2580%25d0%25bd%25d0%25b5%25d1%2582

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Новоладожское городское поселение

Ленинградской области»
№ 471 от 13.06.2024 года

Перечень многоквартирных домов, включенных в Краткосрочный план реализации в
2023,2024,2025 году Региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области на 2014-2043годы, в огпошении

которых принято рещение о проведении капитального ремонта общего имущества

№
п/п

Адрес МКД Вид работ по
капитальному
ремонту

Стоимость
работ по
капитальному
ремонту, руб.

Строительный
контроль

Стоимость
рабол по
капитальному
ремонту, руб.

10
Г. Новая Ладога, ул.
Староладожская, д.

1

крыша
3 923 771,26

Осуществление
строительного
контроля

193 025,76

фасад
5 096 124,00

ПИР крыша
229 635,00

ПИР фасад
608 580,00